
0 3 .  D E C E M B R I S  2 0 2 1 . G A D S

AKTUĀLAIS PAR
VAKCINĀCIJU

NVD atskats par pagājušo nedēļu un galvenie soļi turpmāk. 

7 dienu
verificētie dati
(22.11.-28.11.) 

Vidēji 9814
vakcinācijas
dienā 

68697
vakcinācijas
nedēļā

72.5%

Vakcinācijas kursu pabeiguši 
iedzīvotāji 12+

1 vakcīnas devu saņēmuši
 iedzīvotāji 12+ 

77.3%

Vismaz 1
vakcīnas devu
saņēmuši
1,279 miljoni
Latvijas
iedzīvotāju 

DATI UZ 03.12.2021.



SENIORU VAKCINĀCIJA 

75.9%

Pirmo poti saņēmuši seniori 60+ 

Dati uz 02.12.2021.

60-69 g. vecuma grupā augstākais
vakcinācijas rādītājs ir Alūksnes
(90%), Smiltenes (89%) un
Valmieras (88%) novadā. 

70-79 g. vecuma grupā - Ķekavas,
Limbažu un Valkas novadā (85%). 

80-89 g. vecuma grupā -
Varakļānu  un Valmieras novadā
(77%), Limbažu novadā (76%). 

>90 g. vecuma grupā Varakļānu,
Ādažu un Smiltenes novadā
(60%). 

Līdz 90%
vakcinācijas
aptverei 60+
grupā - vēl
jāsapotē ~58t



VAKCINĀCIJAS
APTVERE REĢIONOS

Vakcinācijas aptvere zem
60% četros novados: Ludzas
(59%), Preiļu (59%), Līvānu
(59%) un Rēzeknes novadā
(56%).

Vismaz viena pote
Dati 02.12.2021.

>70% Jūrmala, Alūksnes, Valmieras, Saulkrastu, Valkas 
 un Limbažu novads.

68-69%
Rīga, Ādažu, Smiltenes, Tukuma, Dobeles, Cēsu,
Saldus, Ogres, Olaines, Mārupes, Varakļānu un
Salaspils novads, Liepāja.

67-66% Dienvidkurzemes, Ropažu, Ķekavas, Gulbenes,
Siguldas, Bauskas un Talsu novads, Ventspils un
Jelgava. 

Turpinās izbraukuma
vakcinācija.
Novembrī sadarbībā ar NVD
kopā bijuši 110 izbraukumi
reģionos, vakcinēti 4840
cilvēki.  
No 01.12. līdz 07.12. reģionos
notiks >35 izbraukuma
vakcinācijas.

Sadarbībā ar NBS 10
izbraukumos aptverti >20
pagasti.
 
Rīgas apkaimēs izbraukuma
vakcinācija vakcīnbusos līdz
05.12. Pēc tam joprojām
pieejami >400 punkti. 



AKTIVITĀTES

Nevakcinētajiem senioriem
22.-28.11. izsūtītas >50 tūkstoši
individuālas vēstules.
Decembrī tiks izsūtītas vēstules
nevakcinētajiem senioriem 65+:
aptuveni 70 tūkstoši. 
Vēstules sūta uz personas
deklarētās dzīvesvietas adresi
atbilstoši PMLP datiem. 
Vēstulē ir arī saite uz informāciju
krievu valodā. 

Komunikācija par
balstvakcināciju no 02.12.

veiktas izmaiņas rokasgrāmatā
vakcinācijas veicējiem
visu vakcinācijas veicēju
informēšana
publicitāte un mediju
attiecības.

Atbilstoši jaunajām Imunizācijas
valsts padomes balstvakcīnas
saņemšanai: 

Gatavojam  vēl papildu
skaidrojošo komunikāciju
auditorijām.  



BALSTVAKCINĀCIJA

No 02.12. balstvakcīnu var saņemt
cilvēki no 18 gadiem, ievērojot IVP
rekomendācijas. 

Līdz 02.12.
balstvakcīnu
saņēmuši
84529

Saņemtās balstvakcīnas vecumu grupās. 



BALSTVAKCINĀCIJA
Balstvakcīnu skaits pa vecuma grupām un
nedēļām kopš tās sākuma.

Pēdējās nedēļas dati līdz 02.12 (nav pilna
nedēļa). 


